

Zakrzew, 01.10.2018r.

FEIT.271.1.23.2.2018

Wykonawcy

Informujemy że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

1. Czy istniejąca kanalizacja sanitarna w ulicy jest grawitacyjna czy ciśnieniowa?

Odpowiedź: W m-ci Wacyn funkcjonuje kanalizacja podciśnieniowa. Na terenie działki znajduje się studzienka zbiorczo-zaworowa, która jest jednocześnie studzienką przyłączeniową.

2. Czy w przypadku jak nie wyjdzie charakterystyka energetyczna z kotłem gazowym to czy należy uwzględnić wspomaganie przez alternatywne źródła ciepła ?

Odpowiedź: Nie

3. Czy założyć projekt instalacji c.o. w istniejącej części budynku?

Odpowiedź: Tak

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia 04.10.2018r godz: 09:55. Otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:10

WÓJT GMINY
Sławomir Białkowski

